
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации Лев - Толстовского муниципального района

Липецкой области Российской Федерации
п. Лев Толстой

26.02.2018 115

Об утверждении административного
регламента предоставления
муниципальной услуги «Исполнение
запросов граждан Российской Федерации»

В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 № 210- ФЗ « Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в
соответствии с Порядком разработки и утверждения административных
регламентов предоставления муниципальных услуг, утверждённым
постановлением администрации Лев – Толстовского муниципального района
Липецкой области от 20.02.2012 № 71
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить Административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Исполнение запросов граждан Российской
Федерации» в соответствии с приложением.

2.Архивному отделу администрации Лев – Толстовского
муниципального района (С.В. Брянкина) обеспечить исполнение данного
Административного регламента.

3.Признать утратившим силу постановление администрации Лев –
Толстовского муниципального района Липецкой области от 20.05.2016 № 225
«О внесении изменений в Административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Исполнения обращений и запросов граждан
Российской Федерации».

4.Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на
управляющего делами администрации Лев - Толстовского муниципального
района И.Е.Меркулову.

ГлаваЛев - Толстовского
муниципального района В.Е.Осетров



Рассылка: дело, архивный отдел.

Визы согласования:

Управляющий делами И.Е.Меркулова

Главный-специалист эксперт отдела организационной
работы, взаимодействия с органами местного
самоуправления и связям с общественностью Е.А.Козлова

Исп.С.В. Брянкина
2-26-15




